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To kierunek dla osób, które::

chcą rozwijać nowoczesne przywództwo oparte na coachingu i badaniach naukowych,

zarządzają zespołami lub przygotowują się do roli lidera w zmiennym środowisku VUCA/BANI,

chcą łączyć wyniki biznesowe z dobrostanem, odpornością psychiczną i bezpieczeństwem,

interesują się inteligencją emocjonalną, pozytywną inteligencją i neuro-nauką w praktyce,

chcą prowadzić ludzi przez zmianę, konflikt i rozwój z wykorzystaniem narzędzi coacha.
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między Uniwersytetem WSB Merito w Wrocławiu, studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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4
bezpłatne szkolenia.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
 
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

1
partner kierunku:
▪ Instytut Transformującej Obecności

Kadra praktyków 
 
Eksperci z doświadczeniem biznesowym i
coachingowym.

Praktyczny charakter studiów:
▪ 160 h zajęć
▪ 4 h oceny praktycznej

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

164
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

5
Liczba modułów

2
Liczba semestrów

Przywództwo, Coaching i Dynamika Grupowa (48h)
Budowanie relacji, podstawy coachingu, neuroróżnorodność, psychologia pozytywna, komunikacja,
zarządzanie konfliktem, praca z zespołami zróżnicowanymi.

Przywództwo Transformacyjne (8h)
Model Potencjał → Obecność → Działanie, TransforAkcja, cztery poziomy zaangażowania, trzy
inteligencje lidera.

Kompetencje Ukierunkowane na Przyszłość (48h)
Pozytywna Inteligencja®, inteligencja emocjonalna, odporność psychiczna, negocjacje, storytelling
lidera, AI w przywództwie i etyce coachingu.

Lider jako Coach (16h + 8h praktyki)
Coaching 1:1, feedback, budowanie wizerunku lidera-coacha, marketing profilu przywódczego.

Strategiczne Przywództwo Coachingowe (32h)
Kultura organizacyjna, zmiana, KPI i cele SMART, przywództwo w kryzysie, zespoły
międzynarodowe w realiach BANI.

Egzamin (4h)
Test wiedzy + projekt praktyczny (nagranie sesji feedbacku, superwizja, ocena etyczna).
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Partnerzy kierunku

Instytut Transformującej Obecności
Jesteśmy ambasadorami jego koncepcji i metod pracy. Jesteśmy
trenerami Transformującej Obecności i doświadczonymi coachami
pracującymi tą metodą. Prowadzimy szkolenia z coachingu w nurcie
Transformującej Obecności. Wspieramy osoby zarządzające na różnych
szczeblach w ich codziennych wyzwaniach korzystając z koncepcji
Transformującej Obecności. Prowadzimy spotkania i inne aktywności
budujące społeczność osób żyjących i pracujących w nurcie
Transformującej Obecności.
Positive Intelligence®
Positive Intelligence® to koncepcja sprawności mentalnej oparta na
badaniach i doświadczeniu najnowszych nauk z zakresu neuroplastyki,
pozytywnej psychologii, która pomaga wyciszyć wewnętrznego krytyka,
ograniczyć autosabotaż, wzmocnić odporność psychiczną oraz przejść
do bardziej klarownego i konstruktywnego myślenia pod presją — co
pozwala optymalizować efektywność, budować trwałe relacje i
poprawiać dobrostan.

Czego się nauczysz?
Nauczysz się nowoczesnych stylów przywództwa, które łączą osiąganie wyników z dbałością o
dobrostan zespołu.

Opanujesz stosowanie coachingu w zarządzaniu, w tym prowadzenie rozmów 1:1 oraz
udzielanie konstruktywnego feedbacku.

Rozwiniesz odporność psychiczną i inteligencję emocjonalną wspierającą skuteczne
przywództwo.

Nauczysz się wykorzystywać Pozytywną Inteligencję® i neuronaukę w codziennej praktyce
lidera.

Zdobędziesz umiejętność prowadzenia zespołów przez zmianę w wymagających warunkach
VUCA/BANI.

Poznasz zasady odpowiedzialnego wykorzystywania AI w procesach decyzyjnych lidera.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

10 rat 600 zł 650 zł (10 x 600 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 562zł
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Dla naszych absolwentów

1 rok

10 rat 560 zł 650 zł (10 x 560 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 522zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

Violetta Ramnarace
Interesuje się neuroplastycznością mózgu, rozwojem potencjału osób dojrzałych, samoregulacją
emocjonalną i mentalnym fitness. Wspiera osoby 50+ w rozwoju i budowaniu odporności
psychicznej.

Wykładowczyni akademicka, trenerka i coach biznesu z ponad 20-letnim doświadczeniem w
zarządzaniu, edukacji i biznesie w Polsce oraz za granicą.

Jedna z czterech certyfikowanych coachów Pozytywnej Inteligencji® w Polsce, prelegentka
Międzynarodowego Tygodnia Coachingowego ICF, inicjatorka konferencji Kariera 50+ we
Wrocławiu.

Specjalizuje się w Pozytywnej Inteligencji®. Tworzy programy rozwojowe i akademickie, prowadzi
szkolenia i warsztaty z przywództwa, samoregulacji emocjonalnej i rozwoju kompetencji.

Magdalena Merk
Socjolog i ekspert rynku pracy, transformacji organizacyjnej, ACTP coach i headhunter z 20‑letnim
doświadczeniem w pracy dla globalnych firm, polskich spółek i startupów

Autorka szkoleń zarządzania zmianą w Szkole ESG KIG; doświadczenie w OCM i transformacji
kultury organizacyjnej w sektorach paliwowym, agro, farmacji i bankowości.

Community Manager grupy Kariera 50+ na LinkedIn (4,5 tys. członków), promującej podejście do
generacji 50+; treści docierają do 50–80 tys. osób tygodniowo.

Prowadzi zajęcia z rozwoju kompetencji w szkołach niepublicznych; magister socjologii UŁ (1999),
akredytacja ACTP Erickson Coaching International (2016).

Renata Nicpoń
Zajmuje się coachingiem transformacji osobistej, rozwojem kompetencji miękkich. W
szczególności odporności psychicznej, rezyliencji, efektywności i świadomego przywództwa.

Od ponad dekady realizuje programy rozwojowe i szkoleniowe dla osób indywidualnych, firm i
instytucji w Polsce i za granicą.

Profesjonalny coach, absolwentka Co-Active Training Institute w USA, posiada akredytację
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International Coach Federation (ICF); jej programy zyskały uznanie międzynarodowe (Londyn,
Dubaj, Japonia).

Wykorzystuje podejście koaktywne i systemowe, wspierając procesy zmiany oparte na
doświadczeniu i introspekcji, odkrywaniu potencjału, budowaniu dobrostanu i siebie pewengo,
odważnego, autentycznego.

Patryk Lange
Specjalizuje się w nurcie Transformującej Obecności oraz integracji duchowości, uważności i
biznesu. Jako inżynier (AGH) łączy podejście analityczne z psychologią rozwoju i nauką o
przywództwie.

Akredytowany coach PCC i trener z ponad 10-letnim stażem. Były dyrektor sprzedaży i członek
zarządu w sektorze nowych technologii. Lider Instytutu Transformującej Obecności i doświadczony
superwizor.

Przeprowadził ponad 4500 godzin coachingu w Polsce i Europie. Współpracował z globalnymi
markami (m.in. Amazon, IKEA). Pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Etyki Izby Coachingu w
latach 2014-2017.

Ekspert w rozwoju przywództwa inżynierów i wdrażaniu kultury partycypacyjnej. Specjalizuje się w
coachingu executive, team oraz life.

Wojciech Męciński
Coaching osób wysoko funkcjonujących, ADHD u dorosłych, psychologia, psychoterapia Gestalt,
HRM, zmiana organizacyjna oraz psychometria i diagnoza kompetencji.

Ponad 20 lat pracy z osobami i zespołami. HR Manager w firmach międzynarodowych, coach,
mentor i trener. Współpraca z uczelniami i klientami biznesowymi.

Liczne certyfikacje coachingowe i ADHD, asesor AC/DC. Uznany ekspert, współpracujący z
uczelniami i klientami biznesowymi.

Coaching, mentoring, superwizja, praca z ADHD, zarządzanie zmianą, narzędzia HR, diagnoza
kompetencji, silne kompetencje interpersonalne.

Izabela Kramarz
Jest executive coachem i strategiem kariery z 25-letnim doświadczeniem w międzynarodowym
środowisku biznesowym i korporacyjnym.

Łączy wieloletnią praktykę menedżerską na poziomie senior executive z działalnością dydaktyczną
oraz projektowaniem programów rozwojowych dla kobiet - liderek wyższego szczebla.

Wyróżnienia: Top 15 Coaches in Zurich (Influence Digest, 2023), Switzerland's Top Women
Leaders to Watch 2025, oraz Sukces na Szpilkach XII-tego Polskiego Kongresu Przedsiębiorczości
2025.

Posiada dyplom Executive MBA z UCD Michael Smurfit Graduate Business School. Jest założycielką
firmy TransforMentum, specjalizującej się w rozwoju przywództwa oraz transformacji kariery.


